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A T I V O  F I N A N C E I R O 22.043.359,4051.212.173,2154.413.202,3729.145.086,52 18.842.330,24

    D I S P O N Í V E L 22.043.359,4051.212.173,2154.413.202,3729.145.086,52 18.842.330,24
        C A I X A 123.860,713.439.552,513.279.825,95556.209,63 283.587,27

1.1.1.1.1.01.00.00.00.0000 / 00000 - CAIXA - ADM 0,00 2.585,95 0,0000000-0 00000000000000000000-0 295.337,42 2.585,95

1.1.1.1.1.01.00.00.00.0000 / 03000 - CAIXA 0,00 0,00 0,0000000-0 00000000000000000000-0 0,00 0,00
1.1.1.1.1.01.00.00.00.0000 / 04000 - CAIXA - EDUCAÇÃO / FUNDEB 0,00 1.856,00 0,0000000-0 00000000000000000000-0 0,00 1.856,00
1.1.1.1.1.01.00.00.00.0000 / 05000 - CAIXA - ASSISTENCIA SOCIAL 0,00 0,00 0,0000000-0 00000000000000000000-0 0,00 0,00

1.1.1.1.1.01.00.00.01.0000 / 00001 - INTERFERENCIA - ADM 0,00 0,00 0,0000000-0 00000000000000000000-0 0,00 0,00
1.1.1.1.1.01.00.00.01.0000 / 01001 - INCORPORAÇÃO CAMARA 2.798.452,61 2.953.737,22 1.101,5200000-0 0000-0 156.386,13 156.386,13
1.1.1.1.1.01.00.00.01.0000 / 03001 - INTERFERENCIA - ADM SAÚDE 253.577,59 253.577,59 0,0000000-0 00000000000000000000-0 0,00 0,00

1.1.1.1.1.01.00.00.01.0000 / 04001 - INTERFERENCIA - EDUCAÇÃO / FUNDEB 450,00 450,00 0,0000000-0 00000000000000000000-0 0,00 0,00
1.1.1.1.1.01.00.00.01.0000 / 05001 - INTERFERENCIA - ASSISTENCIA SOCIAL 43.880,37 43.880,37 0,0000000-0 00000000000000000000-0 0,00 0,00
1.1.1.1.1.01.00.00.44.0000 / 05044 - DEPÓSITO JUDICIAL - ASSIST SOCIAL 0,00 0,00 566,8000000-0 0-0 0,00 566,80
1.1.1.1.1.01.00.00.60.0000 / 04060 - BLOQUEIO JUDICIAL PTA - C/C 1069-3 (60) 0,00 0,00 54.319,5000000-0 00000000000000000000-0 50.900,87 54.319,50

1.1.1.1.1.01.00.00.64.0000 / 00064 - BLOQUEIO JUDICIAL - IRRF - (064) 0,00 0,00 6.665,8200000-0 00000000000000000000-0 0,00 6.665,82
1.1.1.1.1.01.00.00.65.0000 / 00065 - BLOQUEIO JUDICIAL - MOVIMENTO (065) 0,00 0,00 30.312,4200000-0 00000000000000000000-0 23.026,02 30.312,42
1.1.1.1.1.01.00.00.68.0000 / 00068 - BLOQUEIO JUDICIAL - SNA - C/C. (068) 0,00 0,00 1.103,2000000-0 00000000000000000000-0 1.060,29 1.103,20

1.1.1.1.1.01.00.00.69.0000 / 00069 - CIGIP - C/C 183.465,38 183.465,38 0,0000000-0 00000000000000000000-0 0,00 0,00
1.1.1.1.1.01.00.00.84.0000 / 00084 - BLOQUEIO JUDICIAL - FPM - C/C. (084) 0,00 0,00 29.791,4500000-0 00000000000000000000-0 29.498,90 29.791,45
1.1.1.1.1.01.00.00.88.0000 / 00088 - INCORPORAÇÃO CAMARA 0,00 0,00 0,0000000-0 0-0 0,00 0,00

1.1.1.1.1.01.00.05.00.0000 / 06500 - CAIXA - RPPS 0,00 0,00 0,0000000-0 0000-0 0,00 0,00
1.1.1.1.1.01.00.05.01.0000 / 06501 - INTERFERENCIA - RPPS 0,00 0,00 0,0000000-0 0000-0 0,00 0,00

        B A N C O S 21.919.498,6947.772.620,7051.133.376,4228.588.876,89 18.558.742,97

              B A N C O S  -  M O V I M E N T O S 1.284.896,4137.429.158,3537.428.745,521.565.359,80 1.285.309,24
1.1.1.1.1.19.00.00.02.0000 / 00002 - FPM - C/C. 2.102-4 (002) 7.293.215,76 7.293.215,76 314.348,5804106-8 2102-4 0,00 314.348,58
1.1.1.1.1.19.00.00.02.0000 / 03002 - PRO-VIDA ESTADO C/C 10386-1 0,00 0,00 0,0004106-8 10386-1 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.02.0000 / 04002 - FUNDEB - C/C 9.229-0 - (002) 6.567.456,12 6.567.456,12 0,0004106-8 9229-0 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.02.0000 / 05002 - BPESCOLA C/C 14525-4 0,00 0,00 0,0004106-8 14525-4 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.04.0000 / 00004 - ITR - C/C. 2.232-2 - (004) 7.165,22 7.165,22 0,0004106-8 2232-2 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.04.0000 / 03004 - FUS C/C 13894-0 1.826.630,28 1.826.630,28 0,0004106-8 13894-0 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.04.0000 / 04004 - PRECATORIOS FUNDEF - C/C - 15.842-9 (004) 0,00 0,00 0,0004106-8 15842-9 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.04.0000 / 05004 - BL GBF FNAS C/C 14526-2 35.556,19 35.556,19 0,0004106-8 14526-2 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.06.0000 / 00006 - FUNDO ESPECIAL - C/C. 2.373-6 (006) 1.851.148,34 1.851.148,34 0,0004106-8 2373-6 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.06.0000 / 03006 - FNS CONVENENTE C/C 14843-1 0,00 0,00 0,0004106-8 14843-1 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.06.0000 / 04006 - QSE - C/C - 7.454-3 - (006) 91.905,63 91.905,63 0,0004106-8 7454-3 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.06.0000 / 05006 - BL GSUAS FNAS C/C 14527-0 0,00 0,00 0,0004106-8 14527-0 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.08.0000 / 00008 - SNA - SIMPLES NACIONAL - C/C. 9.364-5 - (008) 48.723,13 48.723,13 0,0004168-0 9364-5 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.08.0000 / 03008 - FNS BLGES C/C 9664-4 0,00 0,00 0,0004106-8 9664-4 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.08.0000 / 04008 - PNAE MERENDA - C/C - 10.235-0 - (008) 0,00 0,00 0,0004106-8 10235-0 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.10.0000 / 00010 - CEX - C/C. 7.471-3 - (010) 0,00 0,00 0,0004106-8 7471-3 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.10.0000 / 03010 - PAB  C/C 11219-4 FMS-BLATB 27.766,74 27.766,74 0,0004106-8 11219-4 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.10.0000 / 04010 - PNATE TRANSPORTE ESCOLAR - C/C - (010) 14.821,59 14.821,59 0,0004106-8 7519-1 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.10.0000 / 05010 - BL PSB FNAS C/C 14529-7 102.152,66 102.152,66 0,0004106-8 14529-7 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.12.0000 / 00012 - CIDE - C/C. 7.581-7 - (012) 0,00 0,00 0,0004106-8 7581-7 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.12.0000 / 03012 - FNS BLGES C/C 11220-8 0,00 0,00 0,0004106-8 11220-8 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.12.0000 / 04012 - BRALF - C/C (9494-3) 0,00 0,00 0,0004106-8 9494-3 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.14.0000 / 00014 - ICMS C/C 798.893,05 798.538,00 521,0701134-0 39-7 166,02 166,02
1.1.1.1.1.19.00.00.14.0000 / 03014 - FNS BLMAC/C/C 11221-6 5.411,81 5.411,81 0,0004106-8 11221-6 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.14.0000 / 04014 - PDDE - C/C (014) 0,00 0,00 0,0004106-8 6366-5 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.16.0000 / 00016 - MOVIMENTO - C/C. (016) 3.703.781,95 3.703.781,95 0,0004106-8 2063-X 0,00 0,00
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1.1.1.1.1.19.00.00.16.0000 / 03016 - ENDEMIAS/VIGILANCIA C/C 11222-4 313.242,69 313.242,69 0,0004106-8 11222-4 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.16.0000 / 04016 - PEJA - C/C (016) 0,00 0,00 0,0004106-8 7520-5 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.16.0000 / 05016 - CRIANCA FELIZ C/C 15036-3 16.798,30 16.798,30 0,0004106-8 15036-3 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.18.0000 / 00018 - PMMC PORA HM CTRA PARTIDA C/C 0,00 0,00 0,0004106-8 1069-3 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.18.0000 / 03018 - FARMACIA BASICA C/C 11228-3 24.877,84 24.877,84 0,0004106-8 11228-3 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.18.0000 / 04018 - BRASIL CARINHOSO - C/C (018) 21.910,69 21.910,69 0,0004106-8 13939-4 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.18.0000 / 05018 - BL MAC FNAS C/C 15404-0 22.882,14 22.882,14 0,0004106-8 15404-0 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.20.0000 / 03020 - INVAN ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO C/C 12530-X 0,00 0,00 0,0004106-8 12530-X 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.22.0000 / 00022 - PMMC SAA C/C 0,00 0,00 0,0004106-8 8456-5 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.22.0000 / 03022 - FNS BLINV C/C 13196-2 0,00 0,00 0,0004106-8 13196-2 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.22.0000 / 04022 - PM MATRIZ PTA - C/C (10787-5) 0,00 0,00 0,0004106-8 10787-5 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.22.0000 / 05022 - FUNDO PMMC FMAS C/C 14984-5 102.579,89 102.779,89 0,0004106-8 14984-5 0,00 200,00
1.1.1.1.1.19.00.00.24.0000 / 00024 - PMMCD N P MINERAL C/C 0,00 0,00 0,0004106-8 9500-1 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.24.0000 / 03024 - FNS BLINV C/C 13197-0 0,00 0,00 0,0004106-8 13197-0 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.24.0000 / 04024 - PM MATRIZ PTA - C/C (024) 0,00 0,00 0,0004106-8 10788-3 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.26.0000 / 00026 - PMMC  C/C 0,00 0,00 0,0004106-8 10274-1 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.26.0000 / 03026 - FNS CONVENENTE C/C 13449-X 0,00 0,00 0,0004106-8 13449-X 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.26.0000 / 04026 - PM MATRIZ - PAC I - C/C (026) 0,00 0,00 0,0004106-8 11298-4 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.26.0000 / 05026 - MATRIZ DE CAMCOVIDIDEPI C/C 16438-0 0,00 0,00 0,0004106-8 16438-0 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.28.0000 / 00028 - PMMC DEFESA C  C/C 0,00 0,00 0,0004106-8 13215-2 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.28.0000 / 03028 - ASPS-LC14FMS 270510AL C/C 13553-4 0,00 0,00 0,0004106-8 13553-4 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.28.0000 / 04028 - PM MATRIZ - PAC I - C/C (028) 0,00 0,00 0,0004106-8 12000-6 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.28.0000 / 05028 - MATRIZ DE SIGTV ESTR4 C/C 16879-3 0,00 0,00 0,0004106-8 16879-3 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.30.0000 / 00030 - PMMC FUNASA ABAST ÁGUA C/C 0,00 0,00 0,0004106-8 22373-5 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.30.0000 / 03030 - FNSCONVENENTE C/C 13752-9 0,00 0,00 0,0004106-8 13752-9 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.30.0000 / 04030 - PM MATRIZ - PROG.PROINFANC PAC I - C/C (030) 0,00 0,00 0,0004106-8 13345-0 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.30.0000 / 05030 - PM DE MATRIZ DE CAM-SAA C/C 8456-5 474,41 474,41 0,0004106-8 8456-5 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.32.0000 / 00032 - PMMC PROJ NORDESTE C/C 0,00 0,00 0,0004106-8 22382-4 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.32.0000 / 03032 - FNSCONVENENTE C/C 14019-8 0,00 0,00 0,0004106-8 14019-8 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.32.0000 / 04032 - PM MATRIZ - PAC I - C/C (032) 0,00 0,00 0,0004106-8 13620-4 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.32.0000 / 05032 - PMATRIZ DE CAMARAFMASPJOV C/C 10030-7 2.460,27 2.460,27 0,0004106-8 10030-7 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.34.0000 / 00034 - PMMC PCRA HM CTRA PARTIDA II C/C 4.414,10 4.414,10 0,0004106-8 283143-0 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.34.0000 / 03034 - FNSCONVENENTE  C/C 14136-4 0,00 0,00 0,0004106-8 14136-4 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.34.0000 / 04034 - PM MATRIZ - PAR - C/C (034) 0,00 0,00 0,0004106-8 12040-5 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.34.0000 / 05034 - MATRIZ DESIGTV G32021 C/C 18255-9 0,00 0,00 0,0004106-8 18255-9 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.36.0000 / 00036 - PMMC  C/C 0,00 0,00 33,0801134-0 73-7 33,08 33,08

1.1.1.1.1.19.00.00.36.0000 / 03036 - FNSCONVENENTE C/C 14137-2 0,00 0,00 0,0004106-8 14137-2 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.36.0000 / 04036 - PM MATRIZ - PAR - C/C (036) 0,00 0,00 0,0004106-8 13659-X 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.36.0000 / 05036 - BLOCO IGD/ PAB C/C 18446-2 (36) 0,00 0,00 0,0004106-8 18446-2 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.38.0000 / 00038 - PMMC C/C 445.061,01 445.061,01 0,0001134-0 127-0 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.38.0000 / 03038 - FNSCONVENENTE  C/C 14622-6 0,00 0,00 0,0004106-8 14622-6 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.38.0000 / 04038 - PM MATRIZ - PAR - C/C (038) 0,00 0,00 0,0004106-8 14945-4 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.38.0000 / 05038 - M D CRIANÇA ADOLESCENTE C/C 13968-8F (38) 0,00 0,00 0,0004106-8 13968-8 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.40.0000 / 00040 - PMMC - ROYALTIES C/C (040) 4.814,12 4.814,12 0,0001134-0 163-6 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.40.0000 / 03040 - FNSCONVENENTE C/C 14972-1 0,00 0,00 0,0004106-8 14972-1 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.40.0000 / 04040 - PM MATRIZ - PAR - C/C (040) 0,00 0,00 0,0004106-8 14946-2 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.40.0000 / 05040 - SIGTV2705 101202200010GND3 C/C 18933.2 (40) 0,00 0,00 0,0004106-8 18933-2 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.42.0000 / 00042 - PMMC - IPI - C/C 427,98 427,98 0,0001134-0 173-3 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.42.0000 / 03042 - FMS CUSTEIO SUS C/C 15346-X 3.425.455,86 3.425.455,86 0,0004106-8 15346-X 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.42.0000 / 04042 - PM MATRIZ - PAR - C/C (042) 0,00 0,00 0,0004106-8 15461-X 0,00 0,00



Prefeitura Municipal de Matriz de Camaragibe
Resumo Caixa / Contas Correntes - Ordem Código Conta Corrente
Exercício : 12/2023

Pág.  3

Estado de Alagoas

1.1.1.1.1.19.00.00.42.0000 / 05042 - MATRIZCAMAVAC PORT495 CC 18971-5 (42) 0,00 0,00 0,0004106-8 18971-5 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.44.0000 / 00044 - PMMC  C/C 0,00 0,00 0,0001134-0 188-1 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.44.0000 / 03044 - FMS INVEST SUS C/C 15367-2 778.599,00 778.599,00 0,0004106-8 15367-2 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.44.0000 / 04044 - PM MATRIZ - PAR - C/C (044) 0,00 0,00 0,0004106-8 14996-9 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.45.0000 / 05045 - PROCAD - SUAS 0,00 0,00 0,0000106-8 19376-3 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.46.0000 / 00046 - PMMC  C/C 0,00 0,00 0,0001134-0 308-6 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.46.0000 / 03046 - CA-MSD C/C 8455-7 0,00 0,00 0,0004106-8 8455-7 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.46.0000 / 04046 - PM MATRIZ - PAR - C/C (046) 0,00 0,00 0,0004106-8 15088-6 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.47.0000 / 05047 - MATRIZCAMAPVARIAVELAC CC 19263-5 (47) 0,00 0,00 0,0004106-8 19263-5 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.48.0000 / 00048 - PMMC  C/C 109.922,71 109.922,71 0,0001134-0 331-0 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.48.0000 / 03048 - FMS SUS CUSTEIO - C/C 624043-8 (48) 0,00 0,00 0,0001134-0 624043-8 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.48.0000 / 04048 - PM MATRIZ - PAR - C/C (048) 0,00 0,00 0,0004106-8 16278-7 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.50.0000 / 00050 - PMMC  C/C 0,72 0,00 125,8001134-0 19794-0 116,28 125,08
1.1.1.1.1.19.00.00.50.0000 / 03050 - FMS INVSUSINVESTSUS C/C 624044-6 (50) 0,00 0,00 0,0001134-0 624044-6 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.50.0000 / 04050 - PM MATRIZ MANUTENÇÃO EDUCAÇÃO - C/C (050) 163,82 163,82 0,0004106-8 12483-4 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.50.0000 / 05050 - SIGTV27051012020001 GND3 CC 19702-5 (50) 192.049,49 192.049,49 0,0004106-8 19702-5 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.52.0000 / 00052 - CONVÊNIO PAVIMENTAÇÃO  - C/C (052) 55,00 55,00 0,0001134-0 71024-6 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.52.0000 / 03052 - FMS ENFERMAGEM CC 19701-7 (52) 727.142,77 727.142,77 0,0004106-8 19701-7 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.52.0000 / 04052 - PROGRAMA CAMINHO DA ESCOLA - C/C (052) 0,00 0,00 0,0004106-8 11641-6 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.54.0000 / 00054 - LEI ALDIR BLANC C/C (54) 0,00 0,00 0,0004106-8 16614-6 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.54.0000 / 04054 - FUNDO MUN EDUC C/C 14083-X 0,00 0,00 0,0004106-8 14083-X 474.956,04 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.56.0000 / 00056 - CONVENIOS MINISTERIO DO TURISMO - C/C - (056) 0,00 0,00 0,0001134-7 647104-9 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.56.0000 / 04056 - MUNICIPIO M CAM C/C 16866-1 0,00 0,00 0,0004106-8 16866-1 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.58.0000 / 04058 - PMMC PCRA HM CTRA PARTIDA C/C 1069-3 0,00 0,00 0,0004106-8 1069-3 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.60.0000 / 00060 - IRRF - PREFEITURA - C/C. (060) 93.161,11 93.161,11 0,0004106-8 17256-1 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.62.0000 / 00062 - ISS - PREFEITURA - C/C. (062) 300.549,98 300.549,98 0,0004106-8 17257-X 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.62.0000 / 04062 - VAAT EDUCAÇÃO - C/C 18667-8 (62) 0,00 0,00 0,0004106-8 18667-8 138.064,79 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.64.0000 / 04064 - VAAF EDUCAÇÃO - C/C 18668-6 (64) 0,00 0,00 0,0004106-8 18668-6 80.714,49 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.66.0000 / 00066 - TRANSF. ESP- EMENDAS PARLAMENTAR C/C(066) 0,00 0,00 0,0004106-8 17831-4 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.66.0000 / 04066 - ESCOLA TEMPO INTEGRAL 440.237,84 440.237,84 0,0004106-8 19985-0 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.70.0000 / 00070 - MUNICIPIO DE  CAMARAGIBE C/C 18546-9 (70) 903.500,00 903.500,00 0,0004106-8 18546-9 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.72.0000 / 00072 - MUNICIPIO DE  CAMARAGIBE C/C 647093-0 (72) 0,00 0,00 489.871,2001134-0 647093-0 489.871,20 489.871,20
1.1.1.1.1.19.00.00.74.0000 / 00074 - MUNICIPIO MATRIZ  CAMARAGIBE C/C 647079-4(74) 0,00 0,00 61.455,7501134-0 647079-4 0,00 61.455,75

1.1.1.1.1.19.00.00.76.0000 / 00076 - MUNICIPIO MATRIZ CAMARAGIBE C/C647080-8(76) 0,00 0,00 250.230,7601134-0 647080-8 250.230,76 250.230,76
1.1.1.1.1.19.00.00.78.0000 / 00078 - MUNICIPIO MATRIZ CAMARAGIBE C/C647085-9(78) 0,00 0,00 0,0001134-0 647085-9 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.80.0000 / 00080 - MUNICIPIO MATRIZ CAMARAGIBEC/C647092-1(80) 0,00 0,00 131.166,3901134-0 647092-1 131.166,39 131.166,39

1.1.1.1.1.19.00.00.82.0000 / 00082 - MUNICIPIO MDC C/C 16.985-4 (82) 0,00 0,00 0,0004106-8 16985-4 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.86.0000 / 00086 - MUNICIPIO MDC - EMENDA PARLAMENTAR C/C (86) 0,00 0,00 0,0004106-8 19236-8 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.90.0000 / 00090 - TRANSF ESPECIAIS-2705101 CC (90) 0,00 0,00 0,0004106-8 19226-0 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.00.92.0000 / 00092 - PM MDC TRANSF EMENDAS C/C (92) 19660-6 0,00 0,00 0,0004106-8 9660-6 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.94.0000 / 00094 - TRANSF ESPECIAIS CC 19583-9 (94) 5.589.680,41 5.589.680,41 0,0004106-8 19583-9 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.00.96.0000 / 00096 - PREF M M CAMARAGIBE (TRANSF EMENDAS) 
19655-X

0,00 0,00 0,0004106-8 19655-X 0,00 0,00

1.1.1.1.1.19.00.05.02.0000 / 06502 - IPREV - BB C/C. 7.332 - 6 (502) 1.413.450,99 1.413.450,99 0,0004106-8 7332-6 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.05.04.0000 / 06504 - IPREV - BB C/C. 13.402-3 - (504) 83.203,91 83.203,91 0,0004106-8 13402-3 0,00 0,00
1.1.1.1.1.19.00.05.06.0000 / 06506 - IPREV - CEF C/C. 200-4 - (506) 37.000,00 37.568,60 37.143,7801134-0 200-4 40,75 37.712,38

              B A N C O S  -  A P L I C A Ç Õ E S 20.634.602,2810.343.462,3513.704.630,9027.023.517,09 17.273.433,73
1.1.1.1.1.50.00.00.03.0000 / 00003 - FPM - APL. 2.102-4 (003) 2.440.696,91 2.646.947,46 9.250,0704106-8 2102-4 41.164,29 215.500,62
1.1.1.1.1.50.00.00.03.0000 / 03003 - PRO-VIDA ESTADO - APL 10386-1 0,00 0,00 11,5704106-8 10386-1 11,57 11,57

1.1.1.1.1.50.00.00.03.0000 / 04003 - FUNDEB - APL 9.229-0 - (003) 1.675.386,38 2.446.562,67 61.415,3804106-8 9229-0 845.999,09 832.591,67



Prefeitura Municipal de Matriz de Camaragibe
Resumo Caixa / Contas Correntes - Ordem Código Conta Corrente
Exercício : 12/2023

Pág.  4

Estado de Alagoas

1.1.1.1.1.50.00.00.03.0000 / 05003 - BPESCOLA APL 14525-4 11,53 0,00 1.692,9604106-8 14525-4 1.534,61 1.681,43

1.1.1.1.1.50.00.00.05.0000 / 00005 - ITR - APL. 2.232-2 - (005) 3.001,86 3.004,48 0,2204106-8 2232-2 6,12 2,84
1.1.1.1.1.50.00.00.05.0000 / 03005 - FUS - APL 13894-0 232.822,76 381.627,20 23.157,1004106-8 13894-0 900.531,08 171.961,54
1.1.1.1.1.50.00.00.05.0000 / 04005 - PRECATORIOS FUNDEF - APL - 15.842-9 (005) 0,00 0,00 0,0004106-8 15842-9 0,00 0,00

1.1.1.1.1.50.00.00.05.0000 / 05005 - BL GBF FNAS APL 14526-2 10.761,15 17.568,99 1.001,7404106-8 14526-2 102,84 7.809,58
1.1.1.1.1.50.00.00.07.0000 / 00007 - FUNDO ESPECIAL - APL. 2.373-6 (007) 802.033,33 982.903,22 37.932,4404106-8 2373-6 23.176,98 218.802,33
1.1.1.1.1.50.00.00.07.0000 / 03007 - FNS CONVENENTE - APL 14843-1 3,75 0,00 508,2704106-8 14843-1 458,24 504,52

1.1.1.1.1.50.00.00.07.0000 / 04007 - QSE - APL - 7.454-3 - (007) 48.667,69 43.303,13 8.654,7604106-8 7454-3 7.181,92 3.290,20
1.1.1.1.1.50.00.00.07.0000 / 05007 - BL GSUAS FNAS APL 14527-0 0,11 0,00 15,6504106-8 14527-0 5.352,91 15,54
1.1.1.1.1.50.00.00.09.0000 / 00009 - SNA - SIMPLES NACIONAL - APL. 9.364-5 - (009) 24.526,93 23.237,87 1.438,5604106-8 9364-5 414,97 149,50

1.1.1.1.1.50.00.00.09.0000 / 03009 - FNS BLGES - APL 9664-4 0,00 0,00 656,2104106-8 9664-4 656,21 656,21
1.1.1.1.1.50.00.00.09.0000 / 04009 - PNAE MERENDA - APL - 10.235-0 - (009) 0,12 0,00 17,0804106-8 10235-0 4.679,37 16,96
1.1.1.1.1.50.00.00.11.0000 / 00011 - CEX - APL. 7.471-3 - (011) 0,00 0,00 0,3004106-8 7471-3 0,27 0,30
1.1.1.1.1.50.00.00.11.0000 / 03011 - PAB - APL 11219-4 FNS-BLATB 180,06 27.766,74 9,2004106-8 11219-4 30.846,84 27.595,88

1.1.1.1.1.50.00.00.11.0000 / 04011 - PNATE TRANSPORTE ESCOLAR - APL - (011) 12.132,99 2.800,00 22.398,7804106-8 7519-1 408,27 13.065,79
1.1.1.1.1.50.00.00.11.0000 / 05011 - BL PSB FNAS APL 14529-7 50.142,73 26.928,82 23.234,2104106-8 14529-7 12.279,45 20,30
1.1.1.1.1.50.00.00.13.0000 / 00013 - CIDE - APL. 7.581-7 - (013) 0,00 0,00 0,1704106-8 7581-7 1.341,45 0,17

1.1.1.1.1.50.00.00.13.0000 / 03013 - FNS BLGES - APL 11220-8 0,08 0,00 10,7404106-8 11220-8 9,68 10,66
1.1.1.1.1.50.00.00.13.0000 / 04013 - BRALF - APL (9494-3) 24,64 0,00 3.616,1004106-8 9494-3 3.277,87 3.591,46
1.1.1.1.1.50.00.00.15.0000 / 00015 - ICMS APL 245,77 245,77 0,0001134-0 39-7 430,64 0,00

1.1.1.1.1.50.00.00.15.0000 / 03015 - FNS BLMAC - APL 11221-6 35,10 5.411,81 1,7904106-8 11221-6 4.908,87 5.378,50
1.1.1.1.1.50.00.00.15.0000 / 04015 - PDDE - APL (015) 37,04 0,00 5.435,9804106-8 6366-5 28,21 5.398,94
1.1.1.1.1.50.00.00.17.0000 / 00017 - MOVIMENTO - APL. (017) 166.063,85 110.227,84 59.102,3704106-8 2063-X 18.418,82 3.266,36

1.1.1.1.1.50.00.00.17.0000 / 03017 - ENDEMIAS/VIGILANCIA - APL 11222-4 1.569,25 313.242,69 33,8004106-8 11222-4 94.652,40 311.707,24
1.1.1.1.1.50.00.00.17.0000 / 04017 - PEJA - APL (017) 0,00 0,00 0,0004106-8 7520-5 0,00 0,00
1.1.1.1.1.50.00.00.17.0000 / 05017 - CRIANCA FELIZ APL 15036-3 5.058,80 5.143,30 0,9904106-8 15036-3 43.894,75 85,49

1.1.1.1.1.50.00.00.19.0000 / 00019 - PMMC PORA HM CTRA PARTIDA APL 0,00 0,00 0,0004106-8 1069-3 0,00 0,00
1.1.1.1.1.50.00.00.19.0000 / 03019 - FARMACIA BASICA - APL 11228-3 161,33 24.877,84 8,2404106-8 11228-3 78.615,74 24.724,75
1.1.1.1.1.50.00.00.19.0000 / 04019 - BRASIL CARINHOSO - APL (019) 37,31 21.910,69 571,7604106-8 13939-4 20.385,87 22.445,14

1.1.1.1.1.50.00.00.19.0000 / 05019 - BL MAC FNAS APL 15404-0 11.062,49 5.440,08 5.704,9004106-8 15404-0 7.905,55 82,49
1.1.1.1.1.50.00.00.21.0000 / 03021 - INVAN ALIMENTAÇÃO E NUTRIÇÃO - APL 12530-X 0,01 0,00 1,1604106-8 12530-X 1,04 1,15
1.1.1.1.1.50.00.00.23.0000 / 00023 - PMMC SAA APL 0,07 0,00 9,3504106-8 8456-5 462,72 9,28
1.1.1.1.1.50.00.00.23.0000 / 03023 - FNS BLINV APL 13196-2 0,00 0,00 0,0004106-8 13196-2 0,00 0,00

1.1.1.1.1.50.00.00.23.0000 / 04023 - PM MATRIZ PTA - APL (10787-5) 47,44 0,00 6.444,2804106-8 10787-5 5.809,95 6.396,84
1.1.1.1.1.50.00.00.23.0000 / 05023 - FUNDO PMMC FMAS APL 14984-5 45.989,40 32.736,20 31.835,0404106-8 14984-5 0,00 18.581,84
1.1.1.1.1.50.00.00.25.0000 / 00025 - PMMC D N P MINERAL APL 1,03 0,00 139,6804106-8 9500-1 125,93 138,65

1.1.1.1.1.50.00.00.25.0000 / 03025 - FNS BLINV APL 13197-0 0,00 0,00 0,0004106-8 13197-0 0,00 0,00
1.1.1.1.1.50.00.00.25.0000 / 04025 - PM MATRIZ PTA - APL (025) 0,00 0,00 0,0004106-8 10788-3 0,00 0,00
1.1.1.1.1.50.00.00.27.0000 / 00027 - PMMC APL 0,00 0,00 91,7004106-8 10274-1 83,29 91,70

1.1.1.1.1.50.00.00.27.0000 / 03027 - FNS CONVENENTE  APL 13449-X 1,23 0,00 165,8004106-8 13449-X 149,48 164,57
1.1.1.1.1.50.00.00.27.0000 / 04027 - PM MATRIZ - PAC I - APL (027) 80,18 0,00 10.892,4404106-8 11298-4 9.820,27 10.812,26
1.1.1.1.1.50.00.00.27.0000 / 05027 - MATRIZ DE CAMCOVIDEPI APL 16438-0 0,21 0,00 28,2504106-8 16438-0 26.719,12 28,04

1.1.1.1.1.50.00.00.29.0000 / 00029 - PMM DEFESA APL 0,00 0,00 0,0004106-8 13215-2 0,00 0,00
1.1.1.1.1.50.00.00.29.0000 / 03029 - ASPS-LC14FMS 270510AL APL 13553-4 0,06 0,00 8,6404106-8 13553-4 7,79 8,58
1.1.1.1.1.50.00.00.29.0000 / 04029 - PM MATRIZ - PAC I - APL (029) 1,66 0,00 225,1304106-8 12000-6 202,97 223,47

1.1.1.1.1.50.00.00.29.0000 / 05029 - MATRIZ DE SIGTV ESTR4 APL 16879-3 792,98 0,00 116.387,0804106-8 16879-3 137.119,11 115.594,10
1.1.1.1.1.50.00.00.31.0000 / 00031 - PMMC FUNASA ABAST ÁGUA APL 0,00 0,00 1,0004106-8 22373-5 0,90 1,00
1.1.1.1.1.50.00.00.31.0000 / 03031 - FNSCONVENENTE APL 13752-9 16,36 0,00 2.222,1604106-8 13752-9 2.003,43 2.205,80
1.1.1.1.1.50.00.00.31.0000 / 04031 - PM MATRIZ - PROG.PROINFANC PAC I - APL (031) 10,29 0,00 1.397,3304106-8 13345-0 1.259,78 1.387,04

1.1.1.1.1.50.00.00.31.0000 / 05031 - PM DE MATRIZ CEDE CAM-SAA APL 8456-5 0,00 474,41 9,3504106-8 8456-5 462,72 483,76
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1.1.1.1.1.50.00.00.33.0000 / 00033 - PMMC PROJ NORDESTE APL 0,02 0,00 2,2304106-8 22382-4 2,01 2,21

1.1.1.1.1.50.00.00.33.0000 / 03033 - FNSCONVENENTE APL 14019-8 0,00 0,00 46,5704106-8 14019-8 46,57 46,57
1.1.1.1.1.50.00.00.33.0000 / 04033 - PM MATRIZ - PAC I - APL (033) 14,01 0,00 1.903,1604106-8 13620-4 1.715,82 1.889,15
1.1.1.1.1.50.00.00.33.0000 / 05033 - PMATRIZ DE CAMARAFMASPJOV APL 10030-7 1.214,00 1.085,32 501,7604106-8 10030-7 19.492,12 373,08

1.1.1.1.1.50.00.00.35.0000 / 00035 - PMMC PCRA HM CTRA PARTIDA II APL 14,58 2.203,55 0,0304106-8 283143-0 2.003,07 2.189,00
1.1.1.1.1.50.00.00.35.0000 / 03035 - FNSCONVNENTE APL 14136-4 0,04 0,00 5,1904106-8 14136-4 4,68 5,15
1.1.1.1.1.50.00.00.35.0000 / 04035 - PM MATRIZ - PAR - APL (035) 94,01 0,00 12.771,1304106-8 12040-5 11.514,03 12.677,12

1.1.1.1.1.50.00.00.35.0000 / 05035 - MATRIZ DESIGTV G32021 APL 18255-9 2,58 0,00 378,9304106-8 18255-9 478,66 376,35
1.1.1.1.1.50.00.00.37.0000 / 00037 - PMMC APL 0,00 0,00 0,0001134-0 73-7 0,00 0,00
1.1.1.1.1.50.00.00.37.0000 / 03037 - FNSCONVENENTE APL 14137-2 0,00 0,00 0,0004106-8 14137-2 0,00 0,00

1.1.1.1.1.50.00.00.37.0000 / 04037 - PM MATRIZ - PAR - APL (037) 439,62 0,00 59.722,5104106-8 13659-X 53.843,86 59.282,89
1.1.1.1.1.50.00.00.37.0000 / 05037 - BLOCO IGD/ PBF APL 18446-2 (37) 0,08 0,00 11,5104106-8 18446-2 11.802,77 11,43
1.1.1.1.1.50.00.00.39.0000 / 00039 - PMMC APL 193.074,81 252.305,66 12.277,8901134-0 127-0 1.152,00 71.508,74
1.1.1.1.1.50.00.00.39.0000 / 03039 - FNSCONVENENTE APL 14622-6 0,00 0,00 0,0004106-8 14622-6 0,00 0,00

1.1.1.1.1.50.00.00.39.0000 / 04039 - PM MATRIZ - PAR - APL (039) 106,70 0,00 15.660,5704106-8 14945-4 14.195,76 15.553,87
1.1.1.1.1.50.00.00.39.0000 / 05039 - M D CRIANÇA ADOLESCENTE APL 13968-8 (39) 142,70 0,00 2.656,4004106-8 13968-8 2.407,93 2.513,70
1.1.1.1.1.50.00.00.41.0000 / 00041 - PMMC  ROYALTIES C/C (041) APL 4.773,98 55,00 4.797,7901134-0 163-6 13.915,52 78,81

1.1.1.1.1.50.00.00.41.0000 / 03041 - FNSCONVENENTE APL 14972-1 179,53 0,00 26.349,6804106-8 14972-1 23.885,05 26.170,15
1.1.1.1.1.50.00.00.41.0000 / 04041 - PM MATRIZ - PAR - APL (041) 314,32 0,00 46.132,9404106-8 14946-2 41.817,89 45.818,62
1.1.1.1.1.50.00.00.41.0000 / 05041 - SIGTV2705 101202200010GND3 APL 18933.2 (41) 0,20 0,00 30,1004106-8 18933-2 97.238,20 29,90

1.1.1.1.1.50.00.00.43.0000 / 00043 - PMMC - IPI  APL 391,80 55,00 2.900,4501134-0 173-3 3.526,06 2.563,65
1.1.1.1.1.50.00.00.43.0000 / 03043 - FMS CUSTEIO SUS APL 15346-X 860.899,78 855.395,58 6.474,0504106-8 15346-X 442.752,43 969,85
1.1.1.1.1.50.00.00.43.0000 / 04043 - PM MATRIZ - PAR - APL (043) 1.373,26 0,00 201.554,2104106-8 15461-X 182.707,01 200.180,95

1.1.1.1.1.50.00.00.43.0000 / 05043 - MATRIZCAMAVAC PORT495 APL 18971-5(43) 1,05 0,00 154,3304106-8 18971-5 6.942,83 153,28
1.1.1.1.1.50.00.00.45.0000 / 00045 - PMMC  APL 0,00 0,00 0,0001134-0 188-1 0,00 0,00
1.1.1.1.1.50.00.00.45.0000 / 03045 - FMS INVEST SUS APL 15367-2 503.771,74 284.000,00 1.449.708,0804106-8 15367-2 27.922,90 1.229.936,34

1.1.1.1.1.50.00.00.45.0000 / 04045 - PM MATRIZ - PAR - APL (045) 982,14 0,00 144.150,1204106-8 14996-9 130.508,94 143.167,98
1.1.1.1.1.50.00.00.46.0000 / 05046 - PROCAD - SUAS 0,45 0,00 66,8704106-8 19376-3 0,00 66,42
1.1.1.1.1.50.00.00.47.0000 / 00047 - PMMC  APL 0,00 0,00 0,0001134-0 308-8 0,00 0,00

1.1.1.1.1.50.00.00.47.0000 / 03047 - CA-MSD APL 8455-7 0,03 0,00 5,0704106-8 8455-7 5.345,68 5,04
1.1.1.1.1.50.00.00.47.0000 / 04047 - PM MATRIZ - PAR - APL (047) 0,00 0,00 0,0004106-8 15088-6 0,00 0,00
1.1.1.1.1.50.00.00.48.0000 / 05048 - MATRIZCAMAPVARIAVELAC APL 19263-5 (48) 300,13 0,00 44.050,4404106-8 19263-5 0,00 43.750,31
1.1.1.1.1.50.00.00.49.0000 / 00049 - PMMC  APL 72.091,95 37.973,91 36.276,1801134-0 331-0 19,56 2.158,14

1.1.1.1.1.50.00.00.49.0000 / 03049 - FMS SUS CUSTEIO - APL 624043-8 (48) 10,18 0,00 1.484,4501134-0 624043-8 560.640,68 1.474,27
1.1.1.1.1.50.00.00.49.0000 / 04049 - PM MATRIZ - PAR - APL (049) 0,00 0,00 0,0004106-8 16278-7 0,00 0,00
1.1.1.1.1.50.00.00.51.0000 / 00051 - PMMC  APL 0,00 0,00 0,0001134-0 19794-0 0,00 0,00

1.1.1.1.1.50.00.00.51.0000 / 03051 - FMS INVSUSINVESTSUS APL 624044-6 (51) 1.429,67 0,00 208.515,4101344-0 624044-6 405.492,99 207.085,74
1.1.1.1.1.50.00.00.51.0000 / 04051 - PM MATRIZ MANUTENÇÃO EDUCAÇÃO - APL (051) 0,15 163,82 4,1504106-8 12483-4 152,42 167,82
1.1.1.1.1.50.00.00.51.0000 / 05051 - SIGTV27051012020001 GND3 APL 19702-5 (51) 929,10 192.049,49 7.886,1704106-8 19702-5 0,00 199.006,56

1.1.1.1.1.50.00.00.53.0000 / 00053 - CONVÊNIO PAVIMENTAÇÃO - APL. (053) 62,88 55,00 9.123,5301134-0 71024-6 2.819,22 9.115,65
1.1.1.1.1.50.00.00.53.0000 / 03053 - FMS ENFERMAGEM APL 19701-7 (52) 487.701,50 204.179,74 456.575,8804106-8 19701-7 0,00 173.054,12
1.1.1.1.1.50.00.00.53.0000 / 04053 - PROGRAMA CAMINHO DA ESCOLA - APL (053) 1,14 0,00 154,7204106-8 11641-6 139,49 153,58

1.1.1.1.1.50.00.00.55.0000 / 00055 - LEI ALDIR BLANC APL APL (55) 0,00 0,00 0,0004106-8 16614-6 0,00 0,00
1.1.1.1.1.50.00.00.55.0000 / 04055 - FUNDO MUN EDUC APL 14083-X 5,00 0,00 734,1604106-8 14083-X 0,00 729,16
1.1.1.1.1.50.00.00.57.0000 / 00057 - CONVENIOS MINISTERIO DO TURISMO - APL- (057) 1.488,52 0,00 215.741,4901134-7 647104-9 160.546,73 214.252,97

1.1.1.1.1.50.00.00.57.0000 / 04057 - MUNIC CAMAR APL 16866-1 0,00 0,00 0,0004106-8 16866-1 0,00 0,00
1.1.1.1.1.50.00.00.59.0000 / 04059 - PMMC PCRA HM CTAS PARTIDA APL 1069-3 0,00 0,00 0,0004106-8 1069-3 0,00 0,00
1.1.1.1.1.50.00.00.61.0000 / 00061 - IRRF - PREFEITURA - APL. (061) 26.493,43 26.252,30 10.606,1304106-8 17256-1 552,07 10.365,00
1.1.1.1.1.50.00.00.63.0000 / 00063 - ISS - PREFEITURA - APL. (063) 103.849,40 101.353,70 7.973,4904106-8 17257-8 6.836,32 5.477,79

1.1.1.1.1.50.00.00.63.0000 / 04063 - VAAT EDUCAÇÃO - APL 18667-8 (63) 5,68 0,00 833,4604106-8 18667-8 0,00 827,78
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1.1.1.1.1.50.00.00.65.0000 / 04065 - VAAF EDUCAÇÃO - APL 18668-6 (65) 2,31 0,00 339,7104106-8 18668-6 0,00 337,40

1.1.1.1.1.50.00.00.67.0000 / 00067 - TRANSF. ESP-EMENDA PARLAMENTARES-APL(067) 0,00 0,00 0,0004106-8 17831-4 820.251,11 0,00
1.1.1.1.1.50.00.00.67.0000 / 04067 - ESCOLA TEMPO INTEGRAL 440.237,84 0,00 440.237,8404106-8 19985-0 0,00 0,00
1.1.1.1.1.50.00.00.71.0000 / 00071 - MUNICIPIO DE  CAMARAGIBE APL 18546-9 (71) 890.730,46 59.000,00 7.529.812,3404106-8 18546-9 19.685.826,53 6.698.081,88

1.1.1.1.1.50.00.00.73.0000 / 00073 - MUNICIPIO MATRIZ  CAMARAGIBE APL647093-0 0,00 0,00 0,0001134-0 647093-0 0,00 0,00
1.1.1.1.1.50.00.00.75.0000 / 00075 - MUNICIPIO MATRIZ CAMARAGIBE C/C647079-4 0,00 0,00 0,0001134-0 647079-4 60.941,57 0,00
1.1.1.1.1.50.00.00.77.0000 / 00077 - MUNICIPIO MATRIZ CAMARAGIBE APL 647080-8(77) 0,00 0,00 0,0001134-0 647080-8 0,00 0,00

1.1.1.1.1.50.00.00.79.0000 / 00079 - MUNICIPIO MATRIZ CAMARAGIBE APL647085-9(79) 0,00 0,00 0,0001134-0 647085-9 0,00 0,00
1.1.1.1.1.50.00.00.81.0000 / 00081 - MUNICIPIO MATRIZ CAMARAGIBE APL647092-1(81) 0,00 0,00 0,0001134-0 647092-1 0,00 0,00
1.1.1.1.1.50.00.00.83.0000 / 00083 - MUNICIPIO MDC APL 16.985-4 (83) 0,00 0,00 27.063,4604106-8 16985-4 27.063,46 27.063,46

1.1.1.1.1.50.00.00.87.0000 / 00087 - MUNICIPIO MDC - EMENDA PARLAMENTAR APL 
19236-8 (87)

380,68 0,00 54.786,8204106-8 19236-8 1.003.286,47 54.406,14

1.1.1.1.1.50.00.00.91.0000 / 00091 - TRANSF ESPECIAIS-2705101 APL (91) 3.660,37 0,00 537.236,7304106-8 19226-0 0,00 533.576,36
1.1.1.1.1.50.00.00.93.0000 / 00093 - PM MDC TRANSF EMENDAS APL (93) 19660-6 5.044,89 0,00 726.061,5504106-8 19660-6 0,00 721.016,66

1.1.1.1.1.50.00.00.95.0000 / 00095 - TRANSF ESPECIAISAPL 19583-9 (95) 4.546.792,83 898.217,41 7.689.025,6204106-8 19583-9 0,00 4.040.450,20
1.1.1.1.1.50.00.00.97.0000 / 00097 - PREF M M CAMARAGIBE (TRANSF. EMENDAS) 
19655-X (97)

492,04 0,00 72.217,1204106-8 19655-X 0,00 71.725,08

1.1.1.1.1.50.00.05.03.0000 / 06503 - IPREV - BB APL. 7.332 - 6 (503) 11.890,74 285.260,75 107.371,4204106-8 7332-6 850.549,77 380.741,43

1.1.1.1.1.50.00.05.05.0000 / 06505 - IPREV - BB APL. 13.402-3 - (505) 11.633,70 21.494,91 26.488,7104106-8 13402-3 10.273,53 36.349,92
1.1.1.1.1.50.00.05.07.0000 / 06507 - IPREV - CEF APL. 200-4 - (507) 0,00 0,00 0,0001134-0 200-4 0,00 0,00
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